
UCHWAŁA NR XVIII/117/20
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 21 maja 2020 r.

w sprawie w sprawie odwołania przedstawiciela Gminy Miejska Górka do zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo – Niepart” w Nieparcie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku 
z § 9 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo – Niepart” 
w Nieparcie, Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się dotychczasowego przedstawiciela Gminy Miejska Górka, Pana Zygmunta Ratajczaka do 
zgromadzenia Związku Międzygminnego „Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo – Niepart” w Nieparcie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zdzisław Goliński

Id: XMARP-GOFPI-GIYXN-WRTGR-DERIP. Podpisany Strona 1




